[image: image1.png]

администрация города ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

от___________

        г. Тюмень

№_____

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с ведомственной целевой программой «Основные направления развития спорта и молодежной политики в городе Тюмени на 2011-2013», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от  27.01.2011г. № 22-рк.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 2 спортивный разряд по дзюдо:

- Балтабаеву Азату (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Бексултановой Алии (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Димакову Игорю (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Зинатуллинт Веронике (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Салтановой Валентине (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Сандаковой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Шматок Вячеславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»).

2. Присвоить 2 спортивный разряд по киокусинкай:

- Баязитову Вадиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Ястребкову Александру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Баширову Раису (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

3. Подтвердить 2 спортивный разряд по киокусинкай:

- Матвеевой Веронике (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

4. Присвоить 2 спортивный разряд по киокусинкай:

- Мирзоеву Шамилю (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Лебедеву Александру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Губайдулину Айрату (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
5. Присвоить 3 спортивный разряд по дзюдо:

- Больбат Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Зубцову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Каримову Бахтовару (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Мациеву Ахмеду (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Шадриной Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»).
6. Присвоить 3 спортивный разряд по киокусинкай:

- Мустафаеву Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Юрину Валерию (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

7. Подтвердить 3 спортивный разряд по киокусинкай:

- Мирзоеву Шамилю (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

8. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивным танцам:

- Замираловой Полине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Грация»).

9. Присвоить 3 спортивный разряд по киокусинкай:

- Царикевич Василию (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Залилову Ринату (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Карабаеву Рамазану (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Маркову Денису (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Михееву Александру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

10. Присвоить 1 юношеский разряд по киокусинкай:

- Бастрыкину Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Дубинину Алексею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Черемных Андрею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

11. Присвоить 1 юношеский разряд по дзюдо:

- Гамидову Лукману (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Касьяновой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Леоновой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Мациевой Хяди (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Мусину Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Ноговицыну Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Одинаеву Магомеду (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Пономареву Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Скареднову Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

- Цепенкову Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);

12. Присвоить 1 юношеский разряд по гиревому сорту:

- Майорову Павлу (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

- Зотину Михаилу (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

- Николаеву Владимиру (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

13. Присвоить 1 юношеский разряд по киокусинкай:

- Казимову Ахмеду (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Максимченко Алене (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Крючкову Владимиру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Уварову Михаилу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Кравченко Льву (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Немцову Диме (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Абушахмину Данияру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Миназову Константину (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Гадееву Анатолию (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Иляусинову Тимуру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Нефедову Денису (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
14. Присвоить 1 юношеский разряд по художественной гимнастике:

- Дударевой Полине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Луканиной Инне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Газизовой Алине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Файзуллиной Азалии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

15. Присвоить 2 юношеский разряд по киокусинкай:
- Исхакову Шоруху (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Тарасову Данилу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Бахмутову Алексею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

16. Присвоить 2 юношеский разряд по дзюдо:

- Алееву Рафаэлю (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Аминову Альберту (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Волкову Антону (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Княжеву Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Косеньковой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Лескиной Валерии (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Холодилиной Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Юмашевой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
17. Подтвердить 2 юношеский разряд по киокусинкай:

- Максимченко Алене (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

- Тафончук Диме (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Дронову Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Бочкову Данилу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Пасынкову Андрею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Черных Владимиру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Оганесян Грачу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Петрову Александру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Величко Давиду (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Мальцеву Ивану (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Алтынгузиной Регине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
18. Присвоить 2 юношеский разряд по художественной гимнастике:

- Алтынгузиной Софье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Демидовой Марии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Роговенко Александре (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Охотниковой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Сюзюкиной Алисе (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Данильевой Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Комогоровой Марине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Семеновой Елизавете (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Моревой Екатерине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Захаровой Арине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Бородзич Софье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Вахрушевой Анастасии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Сорокиной Виктории (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Филипповой Екатерине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Филимоновой Еве (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Копыловой Татьяне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
- Ламшаковой Маргарите (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).
19. Присвоить 2 юношеский разряд по гиревому спорту:

- Мореву Виктору (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»).
20. Присвоить 3 юношеский разряд по гиревому спорту:

- Уткову Никите (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»).
21. Присвоить 3 юношеский разряд по киокусинкай:

- Юлдашеву Давладу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

22. Присвоить 3 юношеский разряд по художественной гимнастике:

- Сиразетдиновой Милане (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

- Дубовой Марии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

23. Присвоить 3 юношеский разряд по дзюдо:

- Алимгафаровой Милене (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Гусейнову Рафаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Ельмурзаеву Адаму (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Ветлугину Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Блем Давиду (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»);
- Попову Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Центр дзюдо»).

Директор департамента

Е.В.Хромин